Statuimus, quod omnes bafilica fupradiBa ca» "horo ̂  
noniciin ecclefia te in  choroyquando diuina ojficia ce-  
lebrantur, ac etiam alijs boris, prafertim in publico, 
cum efi ibi aduenientium multitudo, babitum ha- 
beantvmformem : a vigilia fcilicet omnium fan&o- 
rum vfque adfabbatumfinttum fuperpelliceas lineal 
deferant, cappas nigras dsfegiafimplices, vel f i  vo~ 
luenntfoderatas a ángulo vel circa ex parte anterta
ri fixas inferius te  apertas : deinde vero vfqutL^ 
adfejlnm omniumfanttorum lineis togis fuperpelíi- 
ceis , fiue cottis abfque cappis vtantur; quod ba->
¿ienus. , v t accepimus, fieri confueuit. Siue autem 
pauci ejfent,fiue m ulti, numquam appareant tn ea- 
dem, quin faltem fuccas habeanti t e  fuper eas cbla-  
mydes ante peSlus vel pofi collum annexas : licet gra- 
tius nobis effet, quod femper in ecclefia in eo, quem 
gefiantin choro habitu apparerent • Beneficiad au-  
ttmnullo tempore appareant in ecclefia praterquam 
in babitu cbori, quem omnes fim lcm  cum canonicis 
omni tempore habeant ,fuccis te  capparum apertura 
exceptis: ipfi namque fuper claufa veflimenta claufas 
cappas bübeant non apertas, módica dumtaxat infine 
cappa , te  ante pe&us apertura dimiffa , per quam 
bracbiüpojfit extrahi tuxta morem. De diuinis vero 
magno pietatis fenfu peragendis ha:c conílituta.

M iffa t e  omnia diuina ojficia tam pro viuis D e  íácris 

quam pro defunéiis, in ipfa decantanda ecclefia vel r tibusíeu  

legendaynon dicantur perfyncopam,vel tranfeurfum¡ uauĉ s ■ 
fed a canonicis te  beneficiatis, quantum eis Dominus 
dederit ,fiudtofe celebrentur pariter t e  deuote. M if

f a  omnes conuentua¡es,fefltua, feriales, te  etiam pro- 
defun&iSy omnefque hora canónica anniuerfaria 
cum cantu peragantur, t e  nota : in parajceuen ta
menfiat quod co-nfueuit f ie r i . ln  ómnibus mijfis con- 
uentualibus diaconus tefubdiaconusfacris induti ve- 

fiib u s , prout vtriufque ordo requirit, minifirent 
pvesbytero celebranti. Omnia quoque fiant folemni-  
ter plus vel minus , iuxta quod extgunt fefii cele- 
britas, diei ac temporis qualitas,folemnis anniuerfa- 
rij conditio ex beneficij perceptione maioris. Silentium 
a canonicis te" beneficiatis fie  in choro obferuetur, 
cum diuina officia celebrantur, quod nec firepitusfi~> 
uq vociférate ib ifia t , nec per verba inutilia msns a
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deuotione ojficij retrahatur. Si quis tamen de jjs^qua 
ad ojfic'tttm vel minifterium pertin en t, fe u  alijs vti» 
hbus focio loqui vellet, breuiter &  Jilenter boc f a - 
cia t , v t  impediri feu  tur barí propterea diuinum offi- 
cium non contingat. K d  incenfindum  altare , cum 
ex more boc fueritfaciendum , nonin cappa linea,fed 
ferica^qua pluuiale dicitur, facerdos accedat. Et in
fra de excitato a fe facello .